

Obiect Lucrari de reparative la institutia prescolara nr.26 DETS Buiucani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie. Capitolul 1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila ,	m2			130,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,00	3,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	20,00	41,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	80,00	84,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,00	0,01
		2. Capitolul 1.2. Pereti.				
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti interioare	m2			10,73
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	20,00	2,80
	2430226101010	Grund Betonogrun	kg	0,4150	19,00	7,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			35,49
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	20,00	24,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
4	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			35,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2000	20,00	24,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	1,54	11,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	1,00	0,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	1,00	0,00
5	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m			8,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	20,00	5,20
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,64	2,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	80,00	0,08
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	20,00	4,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,00	6,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	14,00	2,10
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,00	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,11	1,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			15,12

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	20,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,00	2,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,00	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,11	1,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
10	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			20,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	20,00	13,80
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,00	6,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,20	0,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,00	0,01
11	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie,	buc			39,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	20,00	4,40
	2811236306222	Grila ventilatie	buc	1,0000	35,00	35,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		3. Capitolul 2..Lucrari electrice				
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			4,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	20,00	4,40
13	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	20,00	1,20
14	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC,	m			1,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	20,00	1,20
15	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (ntrerupator 2 clape)	buc			20,79
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	20,00	5,40
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	14,00	14,14
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,17	1,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,54	0,08
16	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpăna - simbol 0146	buc			24,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	20,00	8,80
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	14,00	14,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,17	1,17
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,54	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,50	0,10
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala	buc			24,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	20,00	6,20
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,67	17,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,17	1,17
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,54	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
18	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavane tip „Armstrong” 4x18	buc			276,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	20,00	22,00
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	254,00	254,00
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,50	0,10
19	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			13,50

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	20,00	3,00
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	10,00	10,50
20	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			14,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	20,00	13,40
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	1,20	1,35
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	7,50	0,17
21	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			19,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	20,00	7,00
	11110001000332	Cordoane de cupru	m	1,0500	11,46	12,39
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	1,00	0,02

SRL “Consprimfort”